
ГБУЗ «КРАЕВАЯ ДЕТСКАЯ  КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1» 

 

 П Р И К А З 

 

 

 

№ 538 

 

г. Владивосток от  «24 » декабря 2021 г. 

 
 

Об утверждении тарифов на платные 

медицинские услуги,  являющиеся 

дополнительными к 

гарантированному объему 

бесплатной медицинской помощи 

населению, оказываемые ГБУЗ 

«КДКБ №1» на 2022 год 

 

 

На основании Постановления правительства РФ № 1006 от 4.10.2012г.» 

Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями 

платных медицинских услуг», приказа ДЗПК № 418-О от 30.04.2013г. «Об 

утверждении Порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, 

предоставляемые медицинскими организациями, являющимися бюджетными 

и казенными государственными учреждениями, находящимися в ведении 

департамента здравоохранения Приморского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить с 01.01.2022 г. «Тарифы на платные медицинские услуги, 

являющиеся дополнительными к гарантированному объему бесплатной 

медицинской помощи населению, оказываемые ГБУЗ «КДКБ №1» на 

2022год. 

 

 

 

Главный врач               И.С.Зеленкова 
 


